
UCHWAŁA NR XXIV/367/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

 w sprawie ustanowienia służebności gruntowej przechodu i przejazdu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieodpłatną służebnością gruntową polegającą na prawie 

przechodu i przejazdu bez prawa parkowania na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 

Szczecinek: 

- oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka oznaczona numerem 4 o powierzchni 0,38 ha, 

położonej w obrębie Wierzchowo dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KO1I/00023095/1, 

- oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka oznaczona numerem 650 o powierzchni 0,17 ha, 

położonej w obrębie Wierzchowo dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KO1I/000023095/1,  

na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

oznaczone numerami: 1/8 o pow. 0,68 ha dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KO1I/00030169/3, 1/10 o pow. 0,1585 ha i 1/11 o pow. 

0,0326 ha, dla której Sąd Rejonowy w Szczecinku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą KO1I/00028784/3 oraz 640 o pow. 0,23 ha i 652 o pow. 0,85 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Szczecinku Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KO1I/00023562/6, położonych w obrębie Wierzchowo. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2020-10-19T12:05:46+0200




